



Filadelfijas Latviešu
Ev. Lut. Sv. Jāņa draudze
301 N. Newtown Street Road
Newtown Square, PA 19073
610-353-2227
Māc. Gija Galiņa

Draudzes Ziņas

2024. g. maijs - jūlijs

1. maijā	Bībeles stunda - trešdienā	plkst. 11:00
5. maijā	Dievkalpojums <i>Seko Baltā galdautu svētki atzīmējot 4. maiju</i>	plkst. 11:00
12. maijā	Dievkalpojums – <i>Ģimenes diena</i>	plkst. 11:00
19. maijā	Dievkalpojums ar dievgaldu - <i>Vasarsvētki</i>	plkst. 11:00
26. maijā	Dievkalpojums nebūs – <i>Memorial dienas nogale</i>	
2. jūnijā	Dievkalpojums	plkst. 10:00
9. jūnijā	Ekumēniskais Dievkalpojums – <i>Tautas sēru diena</i>	plkst. 10:00
16. jūnijā	Dievkalpojums – <i>seko skolas izlaidums</i>	plkst. 10:00
23. jūnijā	Dievkalpojums	plkst. 10:00
30. jūnijā	Dievkalpojums ar dievgaldu	plkst. 10:00
7. jūlijā	Dievkalpojums nebūs – <i>ASV neatkarības dienas nogale</i>	
14. jūlijā	Dievkalpojums	plkst. 10:00
21. jūlijā	Dievkalpojums	plkst. 10:00
28. jūlijā	Dievkalpojums ar dievgaldu	plkst. 10:00

**Lūdzu ievērojiet – sākot ar 2. jūniju, dievkalpojumi sāksies pulksten 10'os.
Atsāksim dievkalpojumus pulksten 11'os rudenī.**

Draudzes mācītāja Gija Galiņa

Ar mācītāju Giju Galiņu var sazināties zvanot 206 - 696 - 9535 (telefonam ir pieslēgts automātiskais atbildētājs) vai rakstot e-pastu - gijagalins@gmail.com.

Pēc vajadzības, mācītāja labprāt jūs satiks savā birojā, jūsu mājā, vai citur, kā vienojaties.

Draudzes priekšnieks Pēteris Āns – telefons: 302-234-1328
e-pasts: kpans3853@msn.com

* * * *

Bībeles stundas

Bībeles stundas notiek trešdienās, plkst. 11'os no rīta. Nākošā Bībeles stunda ir **1. maijā** – lasām Mateja 13. nodaļu 1- 58. Mēs atsāksim Bībeles stundas rudenī. Aicinu ikvienu, kuram interesē piedalīties Bībeles stundās.

* * * *

Es, nožēlojamais cilvēks!

*Es neapjēdzu, ko pats daru, jo es nerīkojos tā, kā gribu, bet daru to, ko pats ienīstu. ¹⁶ Bet, ja daru to, ko negribu, tad es piebalsoju bauslībai, ka tā ir laba. ¹⁷ Tad nu es vairs neesmu tas darītājs, bet grēks, kas manī mājō. ¹⁸ Es zinu, ka manī, tas ir, manā miesā, nemājō labais; es gan varu gribēt labu, bet piepildīt nevaru. ¹⁹ Nevis to labo, ko gribu, es daru, bet rīkojos ļauni, kā pats negribu. ²⁰ Un, ja es daru to, ko negribu, tad ne jau es to daru, bet manī mītošais grēks. ²¹ Es saskatu šādu likumu: kad gribu darīt labo, man piestājas ļaunais. ²² Pēc sava iekšējā cilvēka es ar prieku piekrītu Dieva bauslībai, ²³ bet savos locekļos es manu citu likumu, kas karo pret mana prāta likumu un sagūsta mani tajā grēka bauslībā, kas ir manos locekļos. ²⁴ **Es, nožēlojamais cilvēks! Kas mani izraus no šīs nāvei padotās miesas?** ²⁵ Pateicība Dievam caur Jēzu Kristu, mūsu Kungu! Tā nu es ar prātu kalpoju Dieva bauslībai, bet ar miesu – grēka bauslībai. Rom. 7:15-25*

Vai arī mums ir tie atklāsmes momenti, ka arī mēs varam izsaukties ar Pāvila vārdiem, **es nožēlojamais cilvēks**. Varbūt šī tēma ir apgrūtinoša, jo tā aicina saklausīt arī savu sāpi, kā arī ieraudzīt savas nepilnības. Bet vasara taču ir domāta, lai mēs domātu tikai to labo, ka mēs varam priecāties par dzīvi, jeb baudīt to, ko mums vasara katram piedāvā. Šogad daudzi dosies uz Toronto Dziesmu svētkiem, smelties jaunos iespaidos. Bet vai mēs atceramies pagāšos Dziesmu svētkus Latvijā un kādi tad bija tie spilgtākie iespaidi, ko mēs guvām no tiem, vai klātesot, vai arī attālināti. Es vienmēr skatos uz tām tēmām, kas paceļas Dziesmu svētkos, jo tur arī izskan šis aicinājums, ieklausīties sevī, izjust savu būtību un piederību un aicinājums piedzīvot kaut ko jaunu un brīnišķu. Un arī Pāvila teksts, kas daļēji tiek izmantots mūsu dievkalpojuma

grēksūdzes lūgšanā, bet šeit tas ir izteikts pilnībā, tāpēc būtu svarīgi saprast, kas ir tas, ko tad Pāvils grib pateikt un kas ir tas, kas mums būtu jāpiedzīvo šajā grēksūdzē? Jeb mēs tikai paliekam pie šīs atklāsmes, ka es apzinos sevi tikai kā nožēlojamu cilvēku.

Grēksūdzē, caur Pāvila vārdiem mēs sadzirdam šo aicinājumu uz pārmaiņām un tas tik labi saskan arī ar Dziesmu svētku tēmām, ko mēs baudījām gadu atpakaļ. Tas iesākās ar deju uzvedumu "Balts," kur tās veidotāji aicināja mums piedzīvot šo baltumu, to gaišumu, kas ir mūsos, tad deju uzvedums "Mūžīgais dzinējs." Kas tad ir tas, kas liek mums dzīties uz priekšu, neskatoties uz mūsu kļūdām un nepilnībām. Tad bija noslēguma koncerts, kura tēma bija "Kopā augšup." Tātad tikai kopā mēs varam pārveidoties un izmainīties, lai mums nebūtu sevi nemitīgi kritizēt un bārt, jo es esmu tikai nožēlojams cilvēks. Bet jautājums ir, ar ko tad sākt, lai to visu varētu piedzīvot un izprast, vai mums jāsāk ar šo baltumu, jeb tomēr, mums ir jāsāk ar šo vīziju, kur tad mēs gribam nonākt, ko tad mēs vēlamies piedzīvot. To tik labi pasaka teoloģe Sintija Buržo, kad viņa runā par atklājošo mīlestību grāmatā "Patiesās gudrības Jēzus." Viņa saka, "**Jebkurā gadījumā es bieži esmu domājusi, ka visdārgākais šajā pasaulē ir asaras. Jo asaras izsaka to, ka ievainojamība palīdz pārciest ciešanas, kad mūsu sirds ir, un no tām iet tālāk mīlestībā. Asarās plūst saldme, kas nav mūsu pašu veidota, bet mūsu tradīcijā ir pazīstama kā dievišķā žēlastība. Mūsu sarežģītā un nocietinātā pasaule ir sfēra, kurā šī žēlastība atklājas visdziļāk, vissāpīgāk un visskaistāk. Tas ir mūsu uzdevums, un tāpēc mēs esam uz šīs pasaules.**" Tad kad es skatījos kora kopkoncertu "Tīrums, Dziesmas ceļš," arī tur bija dziedātāji, kas dziedāja un raudāja. Un tādos brīžos arī mums gribas raudāt līdzī, jo tas ir brīdis, kad atveras cilvēka sirds, viņš izjūt to dziļāko sāpi, kas smeldz un tie ir tie mirkli, kad Dievs pieskaras arī mums. Tāpēc nekaunēsimies raudāt, jo tajos mirkļos Dievs ir tuvu mums.

Atgriezoties pie mūsu Pāvila teksta, kas tad ir tas, kas neļauj mums darīt to labo, kas neļauj mums atvērties tai sāpei, kas ir dziļi mūsos? Viņš saka, ka tas ir manī mītošais grēks. Savā prātā mēs saprotam, ka mēs darām, jeb rīkojamies nepareizi, bet kaut kas mūs attur, attur piedzīvot to baltumu, to sirdsskaidrību, lai Dieva žēlastība varētu ieplūst mūsos. Un viņš saka, ka manī mītošais grēks mīt manos locekļos, ne jau manā galvā, kas saka tev būs jeb tev nebūs. Un tad nāk šis izmisuma sauciens, **Es, nožēlojamais cilvēks! Kas mani izraus no šīs nāvei padotās miesas?** Vai aicinājums, atgriezties no grēkiem, mums palīdz izrauties no šīs grēka savažotās miesas? Mēs šo grieķu vārdu metanoia Bībelē tulkojam, kā grēku nožēlu. Bet burtiski šo vārdu var tulkot daudz savādāk un varbūt tieši tas mums palīdzēs izprast, kas ir tas, kas var mums palīdzēt izmainīties. Tātad mēs varam to izteikt ar šiem vārdiem, ka tas ir aicinājums mums doties "**viņpus prāta**", vai "**ieiet lielākā prātā.**" Ko tad tas nozīmē, kā mēs izprotam šo aicinājumu, ieiet lielākā prātā, tas patiesībā nozīmē izrauties no mūsu egoistiskās sistēmas orbītas, kas balstās tikai uz mūsu pašu izveidotās shēmas, kurai mēs sekojam, kas liek mums visu šajā pasaulē redzēt polāri, kad mēs sadalam visu labajos, jeb sliktajos, jeb redzam tikai balto jeb melno nokrāsu. Bet latvietis taču mīl pelēko krāsu, tāpēc šis aicinājums ir redzēt un dzīvot vienotības perspektīvā. Tātad šī kopā būšana, jeb aicinājums, kopā augšup ir svarīgs. Jo tas palīdz mums atgriezties, kā arī palīdz piedzīvot pārmaiņas. Jo tikai tad, kad mēs ieejam lielākajā prātā, tad Jēzus mums var palīdzēt. Tad mēs piedzīvojam to, ka mēs vairs neesam vairs nožēlojami cilvēki, bet mēs esam svētīgi, jeb laimīgi.

Kas ir tie svarīgākie svētības vārdi, ko mēs dzirdam Mateja kalna sprediķī? Mēs varētu teikt, ka laimīgi sirdsšķīstie, jo viņi Dievu redzēs. Jo pamatā, grēksūdze aicina mūs piedzīvot šo sirdsšķīstību. Bet kā tad mēs izprotam šo vārdu, vai tas ir tas baltums, kas staro caur mūsu sirdi? Sintija Buržo uz to atbild šādi, **“šķīstība nozīmē iekšēju vienotību un tāpēc pareizi būtu tulkot šos svētības vārdus šādi, svētīgi ir tie, kuru sirds nav sadalīta, jeb kuru sirds ir vienots veselums. Jēzus arī saka, ka šī apskaidrība pirmām kārtām noris cilvēka sirdī.”** Tie ir tie mirkļi, kad tava sirds kļūst iekšēji vienota, kad tā var dzīvot pilnīgā saskaņā ar to savstarpējo ilgu vibrējošo lauku un tad mēs redzam Dievu. Un tā vibrācija, ko mēs piedzīvojam Dziesmu svētkos ir tik svarīga, jo tā palīdz mums piedzīvot šo apskaidrību, kas ļauj mums darīt to labo uz ko visa mūsu būtība ir aicināta. Tāpēc būsim atvērti un ļausimies piedzīvot to jauno, ko mums piedāvās šī vasara.

Māc. Gija

Sv. Jāņa draudzes ievēlētā valde 2024. gadā

Draudzes priekšnieks	Pēteris Āns	302-234-1328	kpans3853@msn.com
Priekšnieka vietniece	Astrīda Liziņš	610-286-9554	a2lizins@gmail.com
Sekretāre	Māra O'Brien	267-210-6913	marasobrien@gmail.com
Sekretāres vietniece	Baiba Vasys	610-688-3125	baiba.wv@gmail.com
Kasieris	Kristaps Liziņš	484-467-2949	kristaps.lizins@gmail.com
Kasiera palīgs	Vilnis Ore	215-353-0507	vilniskore@gmail.com
Īpašuma pārzinis	Andris Mežgailis	484-390-0230	mezvista@comcast.com
Īpaši uzdevumi	Ieva Bundža	856-776-6505	bundza@yahoo.com
	Ruta Ore	610-287-3845	orefam@verizon.net
	Andra Zvārgulis	610-458-5274	zvandra@gmail.com
Revīzijas komiteja	Harry Eckerson, Andris Grunde, Jānis Zvārgulis		
Dāmu komitejas priekš.	Baiba Bachs	609-932-8359	baibaa@aol.com
Skolas administratore	Silvija Mežgailis	610-277-8072	roosters4@comcast.net



LELBA AUSTRUMU APGABALA KONFERENCE

No 20.- 21. aprīlim LELBA Austrumu apgabala konference notika Priedainē kur piedalījās 25 apmeklētāji no piecām draudzēm. Archibīskape Lauma Zušēvica pieslēdzās sestdienas rītā caur zoom, lai nosūtītu sveicienus, kā arī pateiktos visiem par kalpošanu un uzrunāt dalībniekus par viņas atlūgumu no sava amata.

Iesākām konferenci ar māc. Jura Saivara vadīto svētbrīdi. Sekoja lekcija “Dziedinošas sarunas ar sevi un citiem” ko vadīja, caur zoom, māc. Dace Zušmane, kapelāne, no Latvijas. Dzirdējām kā “Wheel of Life” ietekmē mūsu spējas iegūt mieru bet arī apspriedām “parādu kalnus” ar ko mēs katrs cīnāmies un kā ar piedošanu var panākt mieru.

Pēcpusdienā, atkal caur zoom, Latvijas apgabala prāveste, Ieva Puriņa, stāstīja par LELBPasaulē baznīcas darbību un pateicās par atbalstu ko sniedz Misijas fonds kas pašlaik ir nepieciešams. Konferences dievkalpojuma kolekte bija nozīmēta Misijas fondam, bet arī, konference pieņēma rezolūciju mudināt draudzes ziedot \$100 mēnesī Misijas fondam lai uzturētu darbību Latvijā.

Konferences laikā laji un garīdznieki pārrunāja apgabala darbību. Prāv. Vārsberga Pāža ziņoja par LELBA darbību un gaidāmo LELBA Sinodi kas notiks šī gada rudenī Indianapolē. Noslēdzām dienu ar vakara lūgšanu, ko vadīja māc. Ieva Pušmucāne-Kineyko un kopējām vakariņām.

Noslēguma dievkalpojumā, svētdien, piedalījās prāvests Igors Safins, māc. Gija Galiņa un māc. Laris Saliņš. Pēc dievkalpojuma, dalībnieki izteica pateicību saimniecēm un apsveica māc. Juri Saivara viņa dzimšanas dienā.

Pateicamies prāv. Igoram Safinam par konferences vadību un Patricijai Briķei-Safinei par sekretāres darbu konferences laikā. Un liels paldies “Priedaines Jānim”, Jānim Grigalinovičam-Lejam par meistarīgo palīdzību ar konferences tehnisko izkārtojumu!
“Tie kas Kristus vārdā strādā, Tukšinieki nepaliks...” Dziesma 241



Bībeles

Mūsu baznīca gatavojas iegādāties piecas 2012. gadā izdotās Bībeles ar jaunāko tulkojumu. Tās pasūtīsim no Latvijas Bībeles Biedrības. Ja kādam interesē personīgi dabūt šo jaunāko Bībeli, lūdzu sazināties ar Ievu Bundžu, 856-776-6505, līdz 31. maijam, lai tās varētu pasūtīt kopējā sūtījumā. Maksa vienai Bībelei, ieskaitot sūtījumu, būs aptuveni \$35.

Sv. Jāņa draudzes Īssziņas



- LELBA Ārmisijas nozare 2024. gada sākumā uzsāka akciju "Dubulto prieku!" Akcijas ietvaros tika iegādātas vīriešu izmēra adītas zeķes **no maznodrošinātām un/vai ar invaliditāti seniorēm Latvijā**, kurām adīšana ir papildus iztikas avots. Ar Ganta Fonda palīdzību iegādātās zeķes tika nosūtītas **Ukrainas karavīriem**. Mūsu draudze savāca un nosūtīja \$935 "Dubulto prieku" projektam. *Paldies!*
- Pateicamies draudzes locekļiem kas ziedoja lillijas lai izpušķotu mūsu dievnamu Lieldienu rīta dievkalpojumam: Pēteris Āns, Aida Bērziņš, Māra Celmiņš, Mudīte Jansons, Vija Jones, Ruta Ore, Aina Stiebris, Silvija Šturms, Baiba Vasys. Un arī lielu pateicību izsakām Marutai Bergai par viņas skaistajiem altāra dekorējumiem, kas vienmēr mūs iepriecina.
- Šogad, jau otro reizi, LELBAs (Latviešu Ev. Lut. Baznīcas Amerikā) jaunatnes nozare vāc ziedojumus projektam "Priecīgas pēdas." Saziedotā nauda tiks izmantota lai nopirktu apavus un zeķes maznodrošinātiem bērniem un pieaugušiem Latvijā. LELBA sadarbosies ar Latvijas draudzēm un sociālās aprūpes iestādēm lai uzzinātu kuriem atbalsts ir visvairāk nepieciešams. Arī Ukrainas bēgļi Latvijā varēs saņemt apavus un zeķes.



Mūsu tautas deju kopas "Dzirksteles" jaunieši piedalās šajā projektā. Viņi uzstāsies Biedrībā 4. maijā, plkst. 5os. Jūs varat dejotājiem iedot jūsu "Priecīgo pēdu" ziedojumu. Ja nebūsit Biedrībā, jūs varat kontaktēt Astrīdu Liziņu (610-286-9554) lai sarunātu citu veidu kā nodot ziedojumu. Ziedojumi ir jāsavāc līdz 5. jūnijam, lai apavus un zeķes varētu izdalīt Latvijā starp 18. un 24. augustu. Sirsnīgs paldies par atsaucību šim svētīgajam mērķim!

"Viens novilka savu kurpi un deva to otram." Rutes grām. 4:7

- Šo vasaru atkal piedalīsimies Thrivent skolas piederumu vākšanā. Tuvāka informācija sekos!



**Filadelfijas Sv. Jāņa draudze rīko UTENI
piektdien un sestdien, 10. un 11. maijā no plkst.
8:00 līdz 1:00 abās dienās**

Lai utenis labi izdotos, nepieciešams draudzes locekļu un labvēļu atbalsts. Lūdzu iztīriet Jūsu skapjus, garāžas, noliktavas, mantu un rotaļlietu kastes utt. un atvediet mantas uz draudzes namu.

Lūdzu nevediet datorus, monitorus, televizorus, drēbes vai lielas mēbeles. Nepārdotās mantas tiks ziedotas tālāk citai labdarības organizācijai.

Draudzei ļoti vajag Jūsu palīdzību un aicinām Jūs nākt palīgā cenot, kārtot un pārdot mantas. Paldies par Jūsu atbalstu!

Māra Buks
610-383-5972
maritebu@verizon.net

Inta Eckerson
610-647-2589
ieckerson@hotmail.com

Sveicam maijā, jūnijā un jūlijā dzimušos draudzes locekļus



Maijā: Jānis Ansons, Brigita Foldāts, Inese Mikus, Renāte Pauksts, Mudīte Pizzini, Velga Rukuts, Adeline Teteris, Andris Zvārgulis

Jūnijā: Andris Baidiņš, Ieva Bundža, Diana Foldāts, Gunārs Foldāts, Dace Gluskin, Aivars Krasts, Andrejs Liziņš, Marisa Liziņš, Eva O'Donnell, Līgita Stubis, Tija Vilciņš

Jūlijā: Ariana Akkerman, Pēteris Bergs, Sandra Dolan, Harry Eckerson, Robert Lārmanis, Imants Lukstiņš, Ivars Mežgailis, Zigmunds Zapp

Vēlam Dieva svētību!

Baznīcas nodevas

Gada sapulcē š.g. 25. februārī bija proponēts budžets kur 2024. g. iztrūkums tuvojās \$20K. Pēc pārrunām un lai mazinātu budžeta iztrūkumu, gada sapulcē lēma paaugstināt nodevas strādājošiem no \$380 gadā uz \$400 gadā un pensionāriem/nestrādājošiem no \$250 uz \$275 gadā. Studentiem ir lūgts ziedojums. Ar paaugstinātām nodevām 2024. g. budžeta iztrūkums būs apmēram \$16K.

Aicinām draudzes locekļus nokārtot šī gada nodevas ņemot vērā jaunās summas. Mēs pateicamies visiem draudzes locekļiem kas līdz šim ir atbalstījuši draudzes darbu gan finansiāli, gan garīgi. Ja būtu jautājumi, lūdzu sazinieties ar draudzes kasieri, Kristapu Liziņu, 484-467-2949 vai Vilni Ori, 215-353-0507.

Ziedojumi draudzei no 2024. g. 21. janvāra līdz 2024. g. 17. aprīlim

Altāra Fondam - \$50
Ziedotāja: Silvija Šturms

Draudzes Darbam - \$6,580
Ziedotāji: Aivars Krasts, Vija Mežnora, Aina Stiebris, Pēteris Āns, Vilnis Klīmanis, Jānis un Andra Zvārgulis

Īpašuma Fondam - \$80
Ziedotāja: Vija Jones

Lieldienu Ziedojumi - \$2,600
Ziedotāji: Beatrise Puriņš, Vilnis un Ruta Ore, Aina Stiebris, Gunta Melbārdis, Dzintra Kukainis, Uldis Daiga, Juris Baidiņš, Silvija Šturms, Aida Bērziņš, Vija Jones, Baiba Vasys, Jānis un Andra Zvārgulis, Mudīte Jansons, Ieva Bundža, Baiba Bachs, Inta Grunde, Māra Buks, Māra O' Brien, Roberts Lārmanis, Ligita Stubis, Ivars un Silvija Mežgailis, Pēteris Āns, Adeline Teteris, Sandra Dolan, Dagnija Rūsis, Aivars un Māra Celmiņš

Liels paldies visiem ziedotājiem!

Draudze ir atvērusi **PayPal** kontu kas ir pieejams caur mūsu mājas lapu www.latvianluthchurchphila.org zem Donate. Var arī lietot pievienoto

“QR” code uz mobīlā telefona:



Regulārus ziedojumus baznīcai var arī uzstādīt caur jūsu bankas “checking” kontu lietojot “Automatic Bill Pay”. Mēs varam jums palīdzēt šo uzstādīt, ja vajaga.

The Latvian Evangelical Lutheran Church of St. John
Welcomes Everyone!

Select your language:

Latvian

English



Church Board Elections. Church Board elections were held at the Congregation's annual General Meeting in February. Peteris Ans was elected to a second one-year term as Board President, Ruta Ore was newly elected to a three-year term and Baiba Bachs continues to lead the Ladies' Committee. Thank you to all who serve!

New Church Dues. At the General Meeting, Congregation members approved an increase in our annual dues. Starting this year, annual dues for employed Church members will be \$400. Dues for retired and non-working members will be \$275. These changes will help manage our budget in line with current projected income and increasing expenses. Thank you for your continued support.

Summer Hours. Please keep in mind that **“summer hours” will begin on Sunday, June 2.** Services will start at 10 A.M. instead of our usual time at 11 A.M.

Rummage Sale. Our annual rummage sale, an important fundraiser, is coming up on **Friday, May 10 and Saturday, May 11, from 8 to 1 o'clock on both days.** It is not too late to donate items or volunteer for set-up, sales or clean-up. So please bring your no longer needed “treasures” (marked “Rummage Sale”) to the Church. Unsold items will be donated to charity. If you have any questions or wish to volunteer, please contact Mara Buks (610-383-5972 or maritebu@verizon.net) or Inta Eckerson (610-647-2589 or ieckerson@hotmail.com). We appreciate any help you can give.

“Happy Feet 2” Project. For the second time, the youth division of LELBA (Latvian Ev. Luth. Church in America) is collecting donations for a “Happy Feet” project. Donations will be used to purchase shoes and socks for children and adults in need of economic assistance in Latvia. LELBA will work with social services in Latvia to identify those in greatest need. Shoes also will be distributed to Ukrainian refugees in Latvia.

Members of our folk dancing group “Dzirkstele” are participating in this project. They will be performing at the Latvian Society on May 4 at 5 o'clock. You may give your “Happy Feet” donation to the dancers then. As an alternative, you can contact Astride Lizins (610-286-9554) to arrange a donation at some other time. Donations will be accepted until June 5 so that shoes can be distributed in Latvia from August 18 to 24. We hope you will support our youth for this worthwhile cause.

Archbishop Lauma Zusevics. After deep reflection and prayer, our Archbishop, Lauma Zusevics, has decided to relinquish her position as the head of LELBPasaulē (the Worldwide Latvian Ev. Luth. Church). Lauma Zusevics has served as our Archbishop with admirable faith, warmth, humility and wisdom for nine years. We wish her health, fulfillment and abundant blessings as she returns to a more private life and finds new ways to serve her beloved Church.

Worship Services and Special Events

May - July 2024

Please note: Starting with the June 2 Sunday service, Church will start at 10:00 A.M. (instead of the usual 11:00 o'clock). We will revert to our usual hours after Labor Day.

May 1	Bible Study (Please note: This date is a Wednesday)	11 A.M.
May 5	Latvian Service followed by commemoration of Latvia's renewed independence	11 A.M.
May 12	Latvian Service – Family Day	11 A.M.
May 19	Latvian Service with Holy Communion - Pentecost	11 A.M.
May 26	Memorial Day Weekend – No service at our church	
June 2	Latvian Service - note change of church service time	10 A.M.
June 9	Ecumenical Latvian Deportee Memorial Service	10 A.M.
June 16	Latvian Service followed by the Latvian School's graduation and year-end celebration	10 A.M.
June 23	Latvian Service	10 A.M.
June 30	Latvian Service with Holy Communion	10 A.M.
July 7	Independence Day Weekend – No service at our church	
July 14	Latvian Service	10 A.M.
July 21	Latvian Service	10 A.M.
July 28	Latvian Service with Holy Communion	10 A.M.